

Finanspolitiska rådet inbjuder till konferens

Studier i finanspolitik 17 juni

Finanspolitiska rådet beställer regelbundet underlagsrapporter inom rådets verksamhetsområden. Rapporterna utgör ett viktigt underlag för rådets huvudrapport och bidrar därutöver till debatten om den ekonomiska politiken. För att stimulera till diskussion kring rapporterna anordnar rådet en konferens där underlagsrapporterna diskuteras. Konferensens syfte är att sprida kunskap och bidra till debatt om den ekonomiska politiken.

Konferensen hålls på svenska.

Finanspolitiska rådet är en myndighet som har till uppgift att göra en oberoende granskning av regeringens finanspolitik. Rådet består av åtta ledamöter och bistås av ett kansli med fyra anställda. Mer information om rådet finns på www.finanspolitiskaradet.se.

Information om konferensen 17 juni

Tidpunkt: Fredag den 17 juni 2011, kl. 9.00-12.00.

Registrering från kl. 8.30.

Plats: Finlandshuset, Snickarbacken 4, Stockholm.

Kaffe serveras.

Anmälan

Konferensen är avgiftsfri och öppen för alla. Anmälan görs genom att skicka e-post till: konferens@finanspolitiskaradet.se. Anmälan ska innehålla namn, arbetsplats, telefonnummer och e-post. Sista anmälningssdag är 13 juni. OBS! begränsat antal platser. Vid eventuella frågor om konferensen ring Charlotte Sandberg på Finanspolitiska rådets kansli (08-453 59 91).

Studier i finanspolitik

Finlandshuset, fredag 17 juni 2011

- 9.00 – 12.00 Presentationer av studier i finanspolitik
- 9.00 – 9.50 **Tidsbestämning av svensk konjunktur 1970-2010**
Michael Bergman, docent i nationalekonomi vid Köpenhamns universitet och ledamot i Finanspolitiska rådet.
Kommentator: Jesper Hansson, prognoschef på Konjunkturinstitutet.
- 9.50 – 10.20 Kaffe serveras
- 10.20 – 11.10 **Wage Formation and the Swedish Labour Market Reforms 2007-2009**
Anna Larsson, fil. dr. i nationalekonomi vid Stockholms universitet.
Kommentator: Lennart Flood, professor i ekonometri vid Handelshögskolan, Göteborgs universitet.
- 11.10 – 12.00 **Reformer och resultat: Har regeringens utbildningsreformer någon betydelse?**
Peter Fredriksson, professor i nationalekonomi vid Stockholms universitet och Jonas Vlachos, docent i nationalekonomi vid Stockholms universitet.
Kommentator: Anna Ekström, generaldirektör för Skolverket.